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Tinder uppdaterar sina community-riktlinjer för att förstärka autenticitet, respekt och
inkludering i appen

De uppdaterade riktlinjerna ska fortsatt visa vilket beteende som förväntas av alla medlemmar, både i och utanför
appen
Stockholm den 12 maj 2023 — Nu meddelar Tinder, världens mest populära dejtingapp, att de uppdaterar sina befintliga 
community-riktlinjer, som visar vilket beteende som förväntas för att alla ska kunna ha den bästa möjliga upplevelsen.
 
– Majoriteten av Tinders medlemmar är mellan 18–25, och Tinder är därför ofta deras första dejtingupplevelse. Policyuppdateringen är 
ett sätt för Tinder att vägleda unga singlar när de börjar sin dejtingresa, samt påminna och utbilda medlemmarna om hälsosamma 
dejtingvanor – både online och utanför appen, förklarar Ehren Schlue, SVP för Member Strategy på Tinder.
 
Tinders community-riktlinjer bygger på autenticitet, inkludering och respekt. De uppdaterade riktlinjerna hjälper Tinder säkerställa att 
plattformen är en säker och pålitlig plats att skapa meningsfulla kontakter. Medlemmar kommer få meddelanden om dessa 
uppdateringar både i appen och via e-post.
 
AUTENTICITET 
Många av Tinders medlemmar är ute efter något långsiktigt och strävar efter kvalitativa matchningar. ‘Seriöst förhållande’ är det mest 
populära alternativet av Relationship Goals på Tinder där hela 40 procent av medlemmarna har valt detta alternativ bland 
dejtingintentionerna1. Följande riktlinjer hjälper medlemmarna att säkerställa att deras kontakter är  kvalitativa och autentiska:

Knyt personliga kontakter, inte professionella: Tinder är inte en plats för att marknadsföra företag eller för att försöka tjäna 
pengar. Medlemmar ska därför inte annonsera, marknadsföra, dela sociala verktyg för att få följare, sälja föremål, samla pengar 
eller kampanja genom appen. För att motverka detta kommer Tinder att ta bort sociala medier-användarnamn från publika profiler.
Var bara dig själv: Tinders medlemmar vill skapa genuina kontakter; medlemmar ska därför aldrig skapa fejkkonton eller låtsas 
vara någon de inte är.
Var ärlig: Tinder ska aldrig användas för att sprida falsk eller missvisande information. Skicka exempelvis inte in vilseledande 
rapporter mot andra medlemmar. Medlemmar ska inte heller använda tredjepartsappar för att låsa upp nya funktioner eller för att 
lura systemet.

RESPEKT
Respekt har alltid varit en stor prioritet för Tinder. För att matcha med någon behövs en ömsesidig matchning vilket kräver att båda 
medlemmarna aktivt markerat intresse innan de kan chatta med varandra. Säkerhetsfunktioner som ’Är du säker?’ och ’Besvärar detta 
dig? används proaktivt för att minska potentiellt stötande meddelanden som både tas emot och skickas i appen. Säkerhetsfunktioner 
som uppmanar till sunda och lämpliga chattar. Tinder lyfter fram följande riktlinjer för att påminna medlemmarna om varför man bör vara 
respektfull i appen.

Posta ditt eget innehåll: Meddelanden på Tinder ska vara just det – meddelanden på Tinder. Medlemmar ska aldrig publicera 
personliga meddelanden från personer som de matchat med om de inte fått tillåtelse att göra det.
Ta hänsyn till andras gränser: Varje person har sin egen bekvämlighetszon. För att hjälpa medlemmar undvika att dela för 
mycket påminner Tinder medlemmar om att använda funktioner i appen som hjälper dem att vara tydliga med sina mål och den 
relationstyp de är ute efter. Dessa funktioner hjälper medlemmarna att matcha med människor som är på samma våglängd.
Försök att alltid vara vänlig: Tinder-medlemmarna letar efter meningsfulla kontakter. Alla handlingar och beteenden som antyder, 
avser eller orsakar en annan medlem skada – oavsett om det sker online eller offline; fysiskt eller digitalt – har ingen plats på 
Tinder och kommer att tas på största allvar.

 
INKLUDERING 
Under åren har Tinder vuxit och utvecklats för att återspegla mångfalden hos medlemmarna och för att fortsatt vara en säker och 
inkluderande plats för människor att skapa kontakter. Tinder finns tillgängligt i över 190 länder på över 45 språk vilket gör att Tinder har 
en bred och mångsidig målgrupp och har designats på ett sätt som gör att potentiella matchningar inte kan filtreras efter etnicitet. År 
2017 introducerade Tinder funktionerna More Gender and Sexual Orientations. Tinder lyfter fram följande riktlinjer för att påminna 
medlemmar om att de matchar med människor med olika bakgrund:

Kommunicera med respekt: Tinder är inte en plats för hat, trångsynthet eller våld, speciellt när det orsakas av hur en medlem 
identifierar sig eller ser ut. Medlemmar som stöter på personer som inte uppfyller deras personliga kriterier kan välja att inte 
matcha eller att avmatcha.
Ett konto per person: Tinder stöttar alla olika relationstyper. De som väljer alternativen polyamori eller öppen relation bör skapa 

https://policies.tinder.com/community-guidelines/intl/sv
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http://tinderpressroom.com/genders


separata konton för varje partner samt använda Tinders nylanserade profilfunktionen Relationship Type för att tydligt visa om de 
letar efter en etisk icke-monogam relation, en öppen relation eller polyamorös relation.

 
Tinder tar sina Community-riktlinjer på största allvar. Om någon orsakar dig skada, gör dig obekväm eller bryter mot våra Community-
riktlinjer ber vi dig att rapportera genom tillgängliga sätt såsom Long Press Reporting, en funktion som gör det möjligt för medlemmar att 
trycka och hålla in på ett meddelande för att starta rapporteringsprocessen. Tinder är medvetna om att människor gör misstag, och i 
vissa fall utfärdas varningar istället för en omedelbar borttagning från appen. Tinder kommer att vidta lämpliga åtgärder beroende på hur 
allvarlig anmälan är och om kränkningarna fortsätter.
 
För att se Tinders uppdaterade Community-riktlinjer, klicka här.
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